- 625 τᾶσδε γὰς ἔνακτα;
— κεκλημένους μὲν ἀνακαλούμεθ' αὐτὸν θεούς,
 ἀλλὰ φόβων πίστις ἄδε πρώτα.
— ἵω Ζεῦ τὰς παλαιομάτορος
 παιδογόνες πόριος Ἰνάχουν,
630 πόλει μοι ἔνυμμαχος γενοῦ ταῦδ' εὐμενῆς.
— τὸ σὸν ἅγαλμα, τὸ σὸν ὕδρυμα πόλεος ἐκκόμιζέ μοι
 πρὸς πυρὰν ὑβρισθέν·

stropha prima a disticho incipit ab iambis alieno. trimeter est dactylicus catalecticus cum ithyphallico. in quo versu iudicando rursus eaedem surgunt dubitationes, quas in v. 778 supra significavi, non solvi. deinde iambi facile decurrent, 3 3 3 3 2 (hi suppressa ante catalexit brevi) 4. nullus est hiatus, itaque fieri potest ut numeri usque ad catalexit continuati sint. in stropha altera post sextum metrum catalexit est et hiatus. quarto metro per anaclasis inflexo, quinto decurtato eadem versus species effecta est quam in v. 1133 modo vidimus. deinde quindecim metra usque ad finem uno cursu feruntur, quae is tantum recte recitatibit qui numerum acerrime observare didicerit, nam non solum brevis syllaba sive prior sive posterior in plerisque suppressa est, sed in ultimis etiam fallax trochaici tetrametri et ithyphallici species oculis quidem appetat.

Emendatio, quae non in omnibus facilis est, ut recte fiat, sententiarum ordo explicandus est. fecit Euripides pro more suo, quem nequaquam laudo, non unum carmen, sed duo; stropha cum antistropho sua cohaeret, sed ab antistropho priore ad stropham alteram transitus nullus est. utroque carmine anxia matrum expectatio, morae taedium, animorum impatientia egregie exhibentur, sed ad sententiam nihil desideraremus, sive hoc sive illud deesset. per numeros tantum iambicos et per hemichoriorum amoebaeum cantum efficitur, ut unum carmen sit. et in priore quidem parte arte conexarum haec est sententiarum series: A. o matres septem ducum, tremo metu. B. quid hoc? A. quid efficient Athenienses? B. ambigisne ultrum vi an orando acturi sint? A. fieri potest, ut prospere eveniat, sed si ad pugnam rursus itur, excitati belli culpa in nos recidet. B. sed victimum iri superbos spero. A. iustis scilicet deis. B. deorum sane opera, nam dei soli fortunae arbitri sunt. A. ego aequitatem in deis desidero. B. parum confidis deis, quia per mala quae subiisti confusa es, sed est talio iuris et sanguinis, atque concedunt dei hominibus ut post mala respirent. appareat diversos affectus, quibus animi matrum perturbantur, a poeta ita descriptos esse, ut alterum hemichorium metu et tristitia, alterum spe et confidentia

faceret teneri, atque cum eae partes quae in strophā alterius sunt in antistrophō ab altero canantur, a metu ad spem transitus fit et progressus, omniaque faustissimis verbis concluduntur. vitia codicūm quae dudum recte emendata esse in confessō est non repetō. atque iambicis numeris perspectis simul apparuit in ultimo antistrophi versu a tradita memoria non esse recedendum, in strophā unū ὁ tollendum esse. nam v. 617 de codicib⁹ ego parum accurata rettuleram, habet πάντων P et in C πάντα in rasura est a C². etiam proximorum versuum et numeri et verba in antistrophō integra sunt; strophā corruptissima est φόνοι μάχαι στρενοτυπεῖς γ' ἀνὰ τόπον πάλιν κτύποι φανίσσονται. sed ἀν' Ἀσωπὸν pulcherrime restituit Reiskius; unde reliqua secando sanare non dubitavi. soli iam restant versus olim respondentes qui in codicibus tales sunt 599 ὡς μοι ὑφ' ἥπατι χλωρὸν δεῖμα ταράσσει et 609 μοιρα πάλιν τόδε μοι θράσος ἀμφιβάλνει. vulgo hic τὸ θράσος, illuc δεῖμα χλοερὸν scribitur, hoc quidem aperto vitio, floridum enim e pallido timorem facit. quandoquidem verba per se optimā tantum ut numeri respondeant mutanda sunt, emendationi non valde confido; sed cum in antistrophō eandem speciem quam primus cantici versus habet paene sine mutatione recuperemus (θράσος tantum e θράσος facimus), strophae corruptela in una voce δεῖμα quaerenda est. quodsi synonyma a scribis permutata esse sumimus, χλωρὸν δέος sermoni pariter atque numero satisfacit. quamquam fatendum est, praeter Homericam hanc dictionem etiam δεῖμα χλωρὸν inveniri (Aesch. Suppl. 566). confidentius de strophā altera loquor. in qua contra vulgatam dispositionem, quae non codicūm perturbatis omnino signis, sed Matthiaeō et Hermanno debetur, v. 620—22 pariterque in antistrophō v. 628—30 continuos ab uno hemichorio cantari significavi, cum illi 622 et 630 alteri tribuissent. vel ea de causa hoc praeferendum est, quod ad prioris strophae exemplum eae partes quae in strophā hemichorii A fuerant in antistrophō ab hemichorio B cantari probabile est. et in antistrophō quidem magis placere manifestum est, quod eiusdem personae et invocatio est ἡ Ζεῦ et imperativus ξύμμαχος γενοῦ, sed ferri posse etiam vulgatum ordinem hand infitior. cardo igitur in strophae verbis vertitur, ποτανὰν εἰ σέ τις θεῶν κτίσαι, δικόταμον ἵνα πόλιν μόλω, εἰδεῖης ἀν φίλων, εἰδεῖης ἀν τύχας. ita libri confusis prima et secunda persona. ergo aut cum Hermanno σε in με mutandum est et alterum hemichorium inde ab εἰδεῖης inducendum, aut eidem omnia tribuenda et μόλοις scribendum, id quod ego feci. conferamus sententias. *A quomodo fieri possit ut subito Eleusine in Boeotiam veniamus? B utinam deus alas mihi det,*